
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 721 DEL 25/06/2020

Settore  LAVORI PUBBLICI

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA TIPOGRAFIA POMI DIGITAL LINE DI VICENZA 
DEL SERVIZIO DI STAMPA, COPIE E LAVORI DI COPISTERIA PER GLI ANNI 2020 E 
2021.  
CIG: ZD02D7079E 

IL DIRIGENTE

Premesso che:
-  gli  uffici  tecnici  provinciali  da  alcuni  anni  utilizzano  il  servizio  di  copisteria  per  riprodurre 
pratiche relative alla Certificazione Prevenzione Incendi CPI ed accesso agli atti presso il Comando 
dei Vigili del Fuoco di Vicenza;
- tale servizio richiede che, in tempi celeri, i documenti necessari agli uffici provinciali vengano 
riprodotti in copia e tempestivamente riconsegnati all'archivio del Comando dei Vigili;

Considerato che:
- nella zona adiacente a suddetto Comando è operativa la Tipografia Pomi Digital Line, con sede a 
Vicenza in via Quintino Sella n. 72, P.I. 02764600249; tale tipografia è quindi in grado di produrre 
le copie nei tempi compatibili con l'esigenza di ritornare in tempi brevissimi gli elaborati agli uffici  
del Comando dei Vigili;
- detta Ditta ha già fornito a questo Ente, in anni precedenti, il servizio in questione con precisione e 
tempestività, applicando prezzi ritenuti congrui;

Ritenuto, per quanto sopra ed in ragione della cifra irrisoria da impegnare, che si quantifica in € 
300,00 per anno, di affidare il servizio di riproduzione copie eliografiche, fotostatiche e lavori di 
copisteria in vari formati e su materiali diversi per gli anni 2020 e 2021 alla Tipografia Pomi Digital 
Line di Vicenza, ai sensi degli artt. 30 e 36, c. 2, lett. a) del D. Lgs. 50/2016;

Visti il D. Lgs. 50/2016 ed il vigente Regolamento provinciale per l'acquisizione di beni e servizi in 
economia;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

copia informatica per consultazione



Richiamata la deliberazione del Consiglio Provinciale n.3 del  03/02/2020 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2020-2022;

Dato atto che con Decreto Presidenziale n. 28 del  24/02/2020 è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione 2020/2022 e il Piano delle Performance anni 2020/2021;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e  regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  107  del 
15/11/2018;

DETERMINA

1. di affidare, per quanto motivato in premesse,  il servizio di riproduzione copie eliografiche, 
fotostatiche e lavori di copisteria in vari formati e su materiali diversi per gli anni 2020e 
2021 alla Tipografia Pomi Digital Line di Vicenza, ai sensi degli artt. 30 e 36, c. 2, lett. a) 
del D. Lgs. 50/2016, 

2. di impegnare per tale servizio l'importo complessivo di € 600,00 (oneri fiscali inclusi) alla 
Missione  04  –  Istruzione  e  diritto  allo  Studio,  Programma  02,  Edilizia,  Articolo  2222, 
Incarichi  tecnici  del  Bilancio  2020 e  del  Bilancio  2021,   imputandola  come  da 
cronoprogramma sotto riportato;

3. di approvare il  seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Anno di imputazione dell'impegno Anno di pagamento delle somme

1° - 2020 - € 300,00 1° - 2020 - € 300,00

2° - 2021 - € 300,00 2° - 2021 - € 300,00

3° - 2022 - € 3° - 2022 - € 

Totale € 600,00 Totale € 600,00 

4. Di attestare che, oltre a quanto indicato nei punti precedenti del dispositivo del presente 
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dalla 
Legge 213/2012).

5. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 25/06/2020

copia informatica per consultazione



Sottoscritta dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: NOME DEL RESPONSABILE (OBBLIGATORIO)

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 721 del 25/06/2020

Settore  LAVORI PUBBLICI

Proposta N° 835 / 2020

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA TIPOGRAFIA POMI DIGITAL LINE DI VICENZA 
DEL SERVIZIO DI STAMPA, COPIE E LAVORI DI COPISTERIA PER GLI ANNI 2020 E 
2021.  
CIG: ZD02D7079E 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: 881 del 2020 e 108 del 2021

Vicenza, 25/06/2020

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 721 DEL 25/06/2020

Settore  LAVORI PUBBLICI
Proposta N° 835 / 2020

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA TIPOGRAFIA POMI DIGITAL LINE DI VICENZA 
DEL SERVIZIO DI STAMPA, COPIE E LAVORI DI COPISTERIA PER GLI ANNI 2020 E 
2021.  
CIG: ZD02D7079E 

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 107 del 15/11/2018)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

Nella determina non è stato indicato il nominativo del responsabile del procedimento (dato obbligatorio). 
L’ufficio amministrativo ha indicato in data 26/06/2020 il nome dell’Arch. Cristina Verlato

Vicenza, 29/06/2020

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


